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Järvamaa Spordiliidu 2023. aasta tegevuse kokkuvõte    

 

Järvamaa Spordiliit (lühendina JSL) on asutatud 18. novembril 1992.a ning on avalikes huvides 

mittetulundusühinguna tegutsev vabatahtlik piirkondlik spordiliit, mille eesmärgid ja põhitegevus on suunatud 
spordi ja liikumisharrastuse arendamisele, selle tegevuse koordineerimisele ning spordiinfo jagamisele Järvamaal 
ja kaastööks Eesti spordiregistrile.  
Liit ühendab Järvamaal erinevate spordialadega tegelevaid, neid arendavaid ja toetavaid spordialaseid juriidilisi 
isikuid. Järvamaa Spordiliidul on seisuga 31.12.2023  liikmeid 37 spordiklubi.  

Järvamaa Spordiliit on Eesti Olümpiakomitee, Eestimaa Spordiliit Jõud, Eesti Seeniorispordi ja Spordiveteranide 

Liidu ning Eesti Koolispordi Liidu liige. 

Liidu asukohaks on Paide linn, Aiavilja 1 (E-Piim Spordihall) ja tegevus piirkonnaks Järvamaa. 
Liit on kinnitatud “Tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja“ ja on liitunud  

ning jälgib Hea juhtimistava spordiorganisatsioonis.  
 

2023. aastal toimus Järvamaa Spordiliidu üldkoosolek 5. juunil  kell  18.00 Paides Wittensteini 

Tegevusmuuseumis, päevakorras oli: 
1.  2022.a JSL tegevusaruande ja raamatupidamise aruande ära kuulamine;  
2. 2022.a revidendi akt – Andrus Tull;  

3. JSL 2022.a majandusaasta aruande kinnitamine;  

4. JSL 2023.a TEGEVUSKAVA kinnitamine; 

5. JSL 2023.a EELARVE kinnitamine;  

6.  „EOK 100“ tunnustused Järvamaa sporditegelastele 

7.  Juhatuse liikme valimine 

8.  Muud küsimused infod: 
❖ 16. Eestimaa Suvemängud Rakveres 8.-9. juulil 2023 

❖ Eesti Kultuurkapitali Järvamaa Ekspertgrupi uus raha jagamise kord. 

 

Liidus on üks põhikohaga töötaja ja üks osalise tööajaga projektijuht, töötasufond 2023. aastal oli 39 257 eurot 

sellest palgaks maksti välja 29 340 eurot. Juhatuse liikmetele töö eest tasu makstud ei ole. 

Tegevus on toimunud kinnitatud iga aastase tegevuskava ja võistluste - sündmuste kalendrile. 

Juhatuse koosolekuid toimus kuus ning üks Järvamaa  Spordiliidu üldkoosolek. 

 

Järvamaa 2023.a meistrivõistlused toimusid 24-l individuaal ja kuuel võistkondlikul alal.  
Noorte arvestuses anti välja 45 medalit ja 10 medalikomplekti ning seenioride arvestuses 51 medalit ja 8 

medalikomplekti. Absoluut arvestuses 117 kuldmedalit, 108 hõbemedalit ja 100 pronksmedalit kokku 325 

medalit. Järvamaa meistrivõistlused korraldati koostöös 12 spordiklubiga ja nende toetuseks eraldati kokku  

4 100 eurot.  

Järvamaa seeriavõistlused ja liikumissarjad toimusid 2023.a 17-nel erineval spordialal ja kaheteistkümnele 
spordiklubile eraldati kokku 7 990 eurot. Lisaks toetati Järvamaa esindusmeeskondi ( jalgpalli, võrkpalli ja 
korvpalli võistkondi). 
 

2023.aastal toimus Järvamaa liikumissari 5. Järvede jooksud, mis koosnes 14 erinevast järve jooksust Järvamaal, 
distantsid olid alates 800 meetrist kuni 7 kilomeetrini. Viienda hooaja etappidel lõi kaasa üle 600 erinevas 
vanuses jooksja osaluskordi oli 1292.  Kõige populaarsemaks osutusid Väätsa, Preediku ja Käravete järve jooks. 
Parima pereauhinnad said perekonnad Selge Karinult, Rudissaar/Glase Paidest ja Paarmaa Järva vallast. 
 

Järvamaa koolispordi võistlusi oli 2023 aastal 28. Kõige suurema osalusega võistlus oli koolinoorte sügiskross 
Aravete Kangrumäel, kus võttis osa 247 õpilast, sisekergejõustiku meistrivõistlustel osales 245 võistlejat ning 
murdmaajooksus 215 õpilast. Pallimängudest on kõige suurema osalusega võrkpalli võistlused. 
Heategevusjooksust võttis osa Järvamaal 488 õpilast. Meie koolide võistkonnad  võtsid osa EKSL poolt 

korraldatud vabariiklikest võistlustest: jalgpallis, 3X3 korvpallis, võrkpalli miniliigas, pallilahingus, „Tähelepanu 
start“ -is, kergejõustikus, rahvastepallis, laskmises. 2023.a korraldasime ja võõrustasime üle eestilist Akzo Nobeli 
võrkpalliturniiri ning 7.-9. kl võrkpalliturniiri. Lisaks spordivõistlustele korraldasime veebruaris Rita Rätsepa 
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koolituse, “Õpetaja roll tänapäeva koolis” ja "Emotsioonide mõju meie tervisele“. Kehalise kasvatuse 

aineühenduste koosolekud toimusid kaks, juunis saime kokku Väinjärve matkamajas, kus arutasime õppeaasta 
võistluste kordaminekuid ning vajakajäämisi. Lisaks tutvustasime õpetajatele veespordi võimalusi Põltsamaa 
jõel. Detsembris toimus õpetajatele väljasõit Tõrva, kus saime ülevaate Tõrva kooli sportimistingimustest ning 
arutasime tegevusi uuel aastal ning kinnitasime 2024.a võistluste kalenderplaani. 

Aastaringselt toimub pidev suhtlus ja infovahetus  liikumisõpetajatega, kuidas  õpetajad saaksid oma õpilasi 
ergutada ning innustada liikuma ja sportima koolivälisel ajal.  
 

6. jaanuaril 2023.a toimus Järvamaa parimad spordis 2022.a  tunnustamine Väätsa Rahvamajas.  Järvamaa 
spordipreemiad andsime välja koostöös Järvamaa Omavalitsuste Liiduga ja Eesti Kultuurkapitali Järvamaa 
Ekspertgrupiga. 

Järvamaa parimaks naiseks tunnistati Evely Kaasiku JOK-st, meestest Robin Jäätmaa Türi Vibukool, neidust 

Anett Liisa Parts JOK-ast, noormeest suusataja Mehis Udam lasesuusataja ning võistkond Paide linnameeskond, 

neid kõik tunnustati spordistipendiumiga. Lisaks tunnustati parimat nais seeniorsportlast ujujat Merle Vantsit, 

meesseeniori orienteerujat Priit Poopuud. EOK auhind Järvamaa parim sportlik pere läks perekond Männale 
Türilt ning JOL-i spordiedendaja preemia pälvis Maie Kukk Türi Spordikooli ratsatreener.  
Kultuurkapitali aastapreemiad: suurepäraste 2022.a sportlike tulemuste eest: Lisell Jäätma, Robin Jäätma, Keidy 
Kaasiku, Kaidy Kaasiku ja Evely Kaasiku ning Maidu Tiits südamega tehtud töö eest Türi linna, staadioni ja selle 

lähi piirkonna spordirajatisete hooldusel. 
Sporditegija preemia pälvis Arto Saar  Järvamaa spordielu mitmekülgse rikastamise eest ning spordisündmuse 
preemia Euroedu eest Paide Linnameeskonnale.  

Järvamaa Spordiliidul täitus kolmkümmend tegevusaastat ja seosest sellega Järvamaa Spordiliidu juhatus tänas 
meie maakonna sporditöötajaid spordielu panustamise ja rikastamise eest   
Teenete plaadid said: Paul Poopuu, Jaanus Nilp,  Kalle Puss,  Maarika Jäätma,  Reimo Kaasiku  ja tänukirjad: 

Jüri Ellram, Veiko Valang, Viktor Mets, Andrus Tull, Leonhard Soom, Otto Männa, Ahti Uppin, Kermo Rannik, 
Taavi Parts, Ülo Mets, Ants Käärma.   
Suured tänud ja meened said Anne Sillamaa, Liisa Gritšenko, Kalju Mägi, Heiki Siider , Mati Sadam,  Leo 
Matikainen, Aksel Õunapuu, Taiga Laur  Kalvi Arusaar, Urmas Virves  Taivo Kivimäe, Viljar Pennert, Viljo 
Jüristo. Tänati ka  Järvamaa ettevõtete nimesid kannavad Paide ja Türi spordihooned AS E-Piim  ja AS Koneskot 

ning Eesti Pagar AS  toetuse ja maitsvate auhindade eest. 
 

2023.a jätkus EOK projekti „Sport Koolis“, kus alasta alguses jätkasid kaks kooli: Imavere kool ja Türi põhikool 
ning  sügisest liitus uus Albu kool, kus jätkatakse esimesele kui ka teisele klassile lisa liikumistundide 

andmistega. Projektis osaleb 14 erinevat treenerit ning nendest  tundidest sai osa 161 õpilast. 
 

9. Järva Talimänge korraldas Järvamaa Spordiliit koostöös Türi Spordiklubide Liiduga. Sel aastal toimusid 
talimängud 3.-12.veebruarini. Talimängude kavas olid üksteist ala: mälumäng, suusatamine, bridž, ujumine, 
darts, discgolf, kabe, koroona, lauatennis, korvpall ja juhtide mitmevõistlus.  
Uus formaat oli edukas, sest osalejaid oli mängudel kokku 301, kes kogusid omakorda 374 osaluskorda.  34 

osalejat ei pidanud paljuks kaasa teha mitmel kavas olnud alal. Lausa kolmel alal tegid osalejatena kaasa Türi 
valla esindajad Paul Poopuu ja Liisa Gritšenko ning Järva valda esindanud Kalvi Arusaar. Arto Saar osales 

liikumisaasta puhul kuuel spordialal. 

Kõige rohkem osalejaid oli Türi vallast 164  võistlejat, Järva valda esindas 80 inimest ja Paide linna 54 inimest.  
Ülejäänud osalejad olid väljas poolt Järvamaad.  

12.- 13. aprillil toimus Hiiumaal EMSL Jõud kevadseminar, kus tehti kokkuvõte eelnevast, räägiti  koolispordi 

arengusuundadest, anti Kultuuriministeeriumi infot liikumisharrastusest ning  Hiiumaa spordielu tegemistest. 

Osales 2 sporditöötajat Järvamaalt. 

8.-9. juulil toimusid Rakveres 16. Eestimaa omavalitsuste suvemängud, kus võisteldi  28 spordialal. Osales 70 
Eesti omavalitsust üle 3000 eri vanuses ja eri tasemega sportlasega. Järvamaalt osales 215 osalejat, kõigist 
kolmest omavalitsusest. Üldkokkuvõttes oli  Järvamaa oma kolme omavalitsusega seitsmes, kuid väikeste 
maakondade grupis saavutas Järvamaa kindla esimese koha.  
Türi vald võitis 70 omavalitsuse arvestuses tugeva 5 koha. 
Järva vald oli kolmeteistkümnes, kuid  suurte valdade arvestuses kümnes.  
Paide linn kahekümne kolmas, linnade arvestuses õnnestus Paidel võita kolmas koht.  
Omavalitsuse juhtide võistluses saavutas Toomas Tammik I koha ning  Maarja Brause II koha. 
Spordijuhtide võistluses Jaak Tammik esimese ja  Martin Kaschan 6. koha, 

Maakondlikus arvestus võitis Järvamaa tõstmises  Harjumaa järel teise koha. 
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Võistkonda kuulusid Lisan-Isabel Razduvalov, Tom Aunpuu, Ingela Jalast, Eri Jalast, Teet Karbus ja Mati 

Karbus, kes kõik saavutasid oma kehakaalus esimese koha, Ave Bombul ja Alex Purk kolmanda koha ja Danel 
Purk 4. koha. Treener Ahti Uppin. 

Poiste jalgpallis saavutas Järvamaa esindusvõistkond II koha koosesisus: Kardo Kallas, Dmytro Shtanko, Sten 

Aer, Andreas Põder, Romet Randalainen ,Sten Andreas Aasma, Arkadi Burujan, Robin Randalainen, Kyrylo 

Ivannykov, Joel Kruuts. Treener Veiko Kurim. 

Sangpommis esindas maakonda Kalle Puss, kes saavutas oma kehakaalus I koha. 

Türi valda esindas mängudel 88 sportlast. 
Parimate tulemuste eest hoolitsesid petangi mängijad ja trikitõukerattaga sõitjad. Petangis  võideti teine koht ja 
trikitõukeratturid 3. koht. Jalgrattakrossis 6. koht ning 7 koha saavutasid e orienteerujad, jahilaskjad ja juhid. 8 
koht saavutati kettagolfis ja tennises ning üheksas koht kuulus kergejõustiklastele. Mälumängijad pidid leppima 
11 kohaga ja võrkpallurid 15 kohaga. Türi valla esindajad võitsid võistlustelt 27 medalit.  
Paide linn oli esindatud kaheksal võistlusalal. 
Petangis oli Paide linn esindatud kahe võistkonnaga. 
Paide linna I võistkond: Anneli Suits, Kaspar Mänd, Enn Lehtpuu saavutas üld arvestuses 3. koha ja  II võistkond: 
Veroonika Saar, Robin Randrüüt, Mait Altküla 4. koha. 

Edukalt võisteldi ka teistel aladel: 
Naiste 3x3 korvpall: Marika Bibikov, Anni Karro, Gelit Kivisalu, Jennifer Vene – 7. koht 

Meeste 3x3 korvpall: Gaspar Bibikov, Andreas Märtson, Rauno Nurklik, Janno Viilup – 8. koht 

Meeste võrkpall: Miko Moppel, Kevin Saluste, Tom Mario Välja, Hendrik Haamer, Dan Kannel, Kaspar Koiduste, 
Veiko Tihemets – 8. koht. 

Naiste võrkpall: Hanna-Liisa Press, Kirsi Tamsalu, Margit Reinmets, Siive Kams, Elisabeth Lindjärv, Meribel 
Lehemets, Maris Tetsmann, Nele Mangman – 17. koht, treener Piret Reinfeld. 

Kettagolf individuaal- ja paarismäng: Kaisa Leesment, Katri Punapart, Piret Punapart, Jaan Kirsipuu, Garel Tamm, 
Madis Tamm, Priit Punapart – 11. koht 

Mälumängus Maarit Nõmm, Maris Lillemaa, Marek Lillemaa, Meelis Kangro, Indrek Kivimäe – 20.-21. koht. 

Orienteerumine Raul Laas, Tiina Kivimäe – 37. koht 

Järva valla esindus: köieveos ja jahilaskmises saavutati 4. koht, kettagolfis ja jalgrattakrossis 7 koht, meeste 

võrkpallis 14 ja naiste võrkpallis 16 koht. Naiste rannavolles ja orienteerumises 17 koht, mälumängus 20.-21  

koht ja petangis 32 koht. 

 

Järvamaa 32 seeniorsportlase osalesid 29.-30. juulil Märjamaal 56. ESL spordimängudel, kõik andsid oma panuse 
ja tõid koju väikeste maakondade arvestuses 3. koha.  
Petankis 2 koht võistkonnas mängisid Anne Sillamaa, Valla Sillamaa ja Mati Tapo. 
Naiste võrkpallis 35 + arvestuses  5. koht Margit Reinmets, Epp Sepp, Maie Benhard, Anne Põder, Regina 
Kallas, Maive Sibul, Oksana ja  Piret Reinfeld. 

Meeste võrkpallis 60+ arvestuses 6. koht, koosseisus: Tiit Uusma, Raivo Pink, Eiko Tasa, Ain Kanne, Enn 
Eelmaa, Taivo Kivimäe ja Uno Lukas. 
Meeste 35+ korvpallis 8. koht Üllar Viitmaa, Marek Heinsoo, Arlet Ruul ja Viljar Pennert. 
Mälumängus võistkondlik 10. koht. Aksor Koit, Aleksander Smatov, Valdeko Vaher ja  Raivo Pink. 

Orienteerumises Helle Hallik individuaalne 3 koht. 

Kergejõustikus meeskondlikult 2 kulda, 2 hõbedat ja 2 pronksi 
Järvamaad esindasid: Reet Kullerkupp odaviskes 1.koht, Jaan Lomp 1 koht 1500 m jooksus, Lauri Lipp 2 koht 60 
m jooksus ja 5. koht 1500 m jooksus. Anne Sillamaa 2 koht kuulitõukes. 
Kalle Puss 3. koht 1500 m jooksus ja Urmas Ärm 3000 m jooksus 3 koht Mati Tapole 4.koht kettaheites ja 5. 
koht Peeter Kruusile 

 

1. oktoobril  toimus Euroopa Spordinädala raames  sügismatka Kakerdaja rappa., osales 16 tublit matkajat. 

 

20. oktoobril toimus Paide Muusika ja teatrimajas õppeklassis koolitus treeneritele mille teemaks oli 
motivatsioon spordis: „Kuidas kujundada motiveerivat saavutuskeskkonda?“ Lektor Snezana Stoljarova Tallinna 

Ülikoolist ja osalejaid 24. Koolitust toetas TAI. 

 

29. oktoobril korraldas SA Paide Spordikeskus koostöös spordiliidu ja kuue Paide linna spordiklubiga vahva 

sportlik perepäev E-Piim Spordihallis, kus tegevust jätkus mitmeks tunniks, osalejaid oli kokku üle 125 lapse. 
 

15.-16. novembril toimus Eestimaa Spordiliit Jõud maakondade spordiliitude ja omavalitsuste sporditöötajate 
sügisseminar Kääriku spordikeskuses, kus põhjalikumalt arutati Eestimaa Spordiliit Jõud tegevust, 
võistlussüsteemi ja spordialasid. Järvamaalt osales 6 sporditöötajat. 
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10. detsembril toimus liikumisaasta lõpetamine Imaveres, kus koostöös Taiga Lauri, Järva valla spordikeskuse 

ning Imavere Spordiklubiga toimus Päkapiku jooks, osales üle 100 jooksja. 
 

Aasta lõpus toimus Eestimaa Spordiliit Jõud aasta lõpetamine Rakveres ning aasta tegijate tunnustamine. Aasta 

tegijaks 2023 kohaliku omavalitsuse spordiedendaja kategoorias pärjati Anne Sillamaa Türi vallast Kärust, aasta 

piirkondlikuks spordisündmuseks tunnistati E-Piim Rattapäev Järva -Jaanis ja Teet Kallakama ning Järvamaa 
aasta noorte treeneriks Veiko Kurim Paide linnameeskonnast.  

 

Järvamaa Spordiliit koostöös Eesti Kultuurkapitali Järvamaa Ekspertgrupiga andis välja aastast 2011, Järvamaa 
andekate noorsportlaste õppe – treeningtoetusi Järvamaa Spordiliidu liikmesklubidele. Õppe-treeningtoetusi anti 

välja ja noorsportlaste eelneva kvartali sportlike tulemuste eest ja jätkuva sportliku arengu toetamiseks 14 kuni 

18-aastastele (kaasa arvatud). 2023. aastal eraldas Eesti Kultuurkapitali Järvamaa Ekspertgrupp 2 kvartalit toetust 

1 000 € ja Kultuuriministeeriumi toetusest 525 €, millest toetati andekaid noorsportlasi kogusummas  

1 525 eurot. Toetati kümmet noormeest ja kahte neidu kuuest  spordiklubist. Kuna Kultuurkapitali põhimäärust 
muudeti, siis alates 2023.a teisest poolest saab iga noor taotleda ise toetust.  

 

Igapäevaselt toimub infovahetus ja koostöö kõigi Järvamaa spordiklubide vahel ning töötab spordiinfoportaal 
www.sport.ee., lisaks on loodud konto sotsiaalmeedia suhtlusportaalis grupp Järvamaa Spordiüritused ja 
https://www.facebook.com/JarvamaaSpordiliit, spordiinfo edastamiseks. 

Võistluste protokollid on üleval Järvamaa Spordiliidu kodulehel www.jarvasport.ee, spordialade all ning 

koolispordi info eraldi. Lisaks kajastatud pildid ja protokollid Facebookis, Järva Teatajas ja TRE Raadios. 

Järvamaa Spordiliit on koostööpartneriks Eesti Spordiregistrile spordiorganisatsioonide, treenerite registri ja 

spordiobjektide andmekogu Järvamaa piirkondlikuks juhtpartneriks. Samuti teeb koostööd  Spordikoolituse ja -
Teabe Sihtasutusega spordiklubides ja  spordikoolides laste ning noorte treeningrühmi juhendavate treenerite 
tööjõukulude toetuste taotlemisel. 

 

2023.a lõpu seisuga oli Järvamaal 68 tegutsevat spordiklubi ning 2 588 spordiharrastajat, kes organiseeritult 

harrastavad vähemalt 1 kord nädalas spordiklubis. 65 kutsega treenerit nendest 32 viienda või enama kutsega 
ning  tasustatud treenerite tööjõukulu toetusega. Kõige rohkem on meil jalgpallureid 462, võimlejad 331, 

korvpalli harrastajaid 203, neile järgnevad võrkpalli 202 ja orienteerujaid 115 harrastajaga,. Kokku on 31 erinevat 

spordiala mida Järvamaal harrastatakse. Spordiobjekte on 172 neist Paides 40, Järva 73 ja Türi vallas 46. 

 

 

Piret Maaring 

tegevjuht 

https://www.facebook.com/JarvamaaSpordiliit
http://www.jarvasport.ee/
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JÄRVAMAA SPORDILIIT 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 29 884 23 621 2

Nõuded ja ettemaksed 10 4 3

Kokku käibevarad 29 894 23 625  

Kokku varad 29 894 23 625  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 2 338 1 735  

Kokku lühiajalised kohustised 2 338 1 735  

Pikaajalised kohustised    

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 9 400 11 550  

Kokku pikaajalised kohustised 9 400 11 550  

Kokku kohustised 11 738 13 285  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 10 340 16 356  

Aruandeaasta tulem 7 816 -6 016  

Kokku netovara 18 156 10 340  

Kokku kohustised ja netovara 29 894 23 625  
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JÄRVAMAA SPORDILIIT 2023. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 1 140 1 140 5

Annetused ja toetused 137 640 76 046 6

Tulu ettevõtlusest 3 291 7 286 7

Kokku tulud 142 071 84 472  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -80 248 -44 831 8

Jagatud annetused ja toetused -2 740 -3 550 9

Mitmesugused tegevuskulud -12 015 -9 250 10

Tööjõukulud -39 257 -32 861 11

Kokku kulud -134 260 -90 492  

Põhitegevuse tulem 7 811 -6 020  

Muud finantstulud ja -kulud 5 4  

Aruandeaasta tulem 7 816 -6 016  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 7 811 -6 020  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -6 60  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 603 -31  

Laekunud intressid 5 4  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
-2 150 6 550  

Kokku rahavood põhitegevusest 6 263 563  

Kokku rahavood 6 263 563  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 23 621 23 058 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 6 263 563  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 29 884 23 621 2



10

JÄRVAMAA SPORDILIIT 2023. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 16 356 16 356

Aruandeaasta tulem -6 016 -6 016

31.12.2022 10 340 10 340

Aruandeaasta tulem 7 816 7 816

31.12.2023 18 156 18 156
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Järvamaa Spordiliidu 2023.aasta aruanne on koostatud vahemikul 01.01.2023 kuni 31.12.2023.a.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses. Raamatupidamise

aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Järvamaa Spordiliidu 2023.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt mittetulundusühingute seadusest ja on  kooskõlas

Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele, mille põhinõuded on

kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtud ka muudest Eesti Vabariigi seadustest, millega reglementeeritakse aruannete

koostamist.

Muudatused RTJ -ides ja nende rakendamisel ei ole muutnud meie raamatupidamise arvestust ja põhimõtteid.

Vigade korrigeerimine

Vigade korrigeerimist 2023. ja 2022.a aruandes ei esine.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. Järvamaa Spordiliidul on

kaks arvet: põhiarve SEB pangas ja projektide arve Swedbangas. Sularaha kassas ei ole.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Tehingud 2023.aastal välisvaluutas toimunud ei ole.

Finantsinvesteeringud

Ei ole

Nõuded ja ettemaksed

Klientidelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse

kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teada olevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum.

Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutusele võtmist võimaldavast väljaminekust.

Põhivara liikumist 2023.a ei toimunud.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja

toetused on mõeldud.

Tulud

Tulude kajastamisel  näidatakse toetused spordile, mille lahtimõtestamine on annetuste ja toetuste all. 

Tulu teenuste müügist kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.
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Tulude ja kulude arvestuse korraldamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. 

Seotud osapooled

Järvamaa Spordiliidul on seotud osapoolteks:

- tegevjuhtkond ja 6 liikmeline kõrgem juhtkond- juhatus.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

SEB pank 29 883 23 620

Swedbank 1 1

Kokku raha 29 884 23 621

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 5 5

Ostjatelt laekumata

arved
5 5

Muud nõuded 5 5

Intressinõuded 5 5

Kokku nõuded ja

ettemaksed
10 10

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Muud nõuded 4 4

Intressinõuded 4 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 4

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 701 536

Sotsiaalmaks 1 200 917

Kohustuslik kogumispension 73 67

Töötuskindlustusmaksed 87 56

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 061 1 576
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Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2023 2022

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 1 140 1 140

Kokku liikmetelt saadud tasud 1 140 1 140

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 0 2

Sihtfinantseerimine EMSL Jõud regionaalne sporditoetus 2 618 2 472

Sihtfinantseerimine Järvamaa +KOV-id 52 300 11 200

Sihtfinantseerimine Kultuurkapital 20 500 19 000

Sihtfinantseerimine  Kultuuriministeerium 41 668 34 252

Sihtfinantseerimine Eesti Koolispordi Liit 4 220 4 220

Eesti Olümpiakomitee 16 334 4 900

Kokku annetused ja toetused 137 640 76 046

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2023 2022

Rahaline annetus 0 2

Kokku annetused ja toetused 0 2

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2023 2022

Võistluste ja ürituste korraldamise osamaksed 3 291 7 286

Kokku tulu ettevõtlusest 3 291 7 286
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Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2023 2022

Meistrivõistluste toetus klubidele, medalid, diplomid 5 687 5 010

Liikumissarjade toetused klubidele 4 170 2 300

Paide - Türi Rahvajooksu toetus 22 600 500

Liikumisüritused Järvamaa liigub 5 929 3 225

Koolispordivõistluste korralduskulud 9 015 8 405

EMSL Jõud MV ja seminaridel osalemiskulud 3 893 7 934

Andekate noorsportlaste treeningtoetused 1 525 3 040

Maakondlikud ühistegevuse toetused 12 568 5 668

Spordiveteranide võistluste osalemiskulud 1 969 1 187

Järva suve- ja talimängude korralduskulud 2 276 2 663

Sport koolis 10 616 4 899

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
80 248 44 831

Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022

Arendusstipendiumid 2 740 3 550

Kokku jagatud annetused ja toetused 2 740 3 550

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 1 620 1 306

Mitmesugused bürookulud 1 693 651

Koolituskulud 2 189 642

Transpordikulud 4 291 4 505

Koosolekute läbiviimise kulud 413 387

Pangateenustasud 84 84

Kodulehekülje halduskulud 1 308 1 425

Esindus- ja reklaamikulud 417 250

Kokku mitmesugused tegevuskulud 12 015 9 250
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 29 340 24 560

Sotsiaalmaksud 9 917 8 301

Kokku tööjõukulud 39 257 32 861

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Juriidilisest isikust liikmete arv 37 38

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 29 340 24 560

Tegevjuhtkonnale sõiduauto hüvitis 4 282 4 505


